法例、上市規則、收購守則或任何適用規例之資料）；

董事會函件

– 29 –

(8) 任何頒令或提出呈請將本集團任何成員公司清盤或本集團任何成員公司

與債權人達成任何債務重組或安排或本集團任何成員公司訂立償債計劃

或決議將本集團任何成員公司清盤或委任臨時清盤人、接管人或管理人接

管本集團任何成員公司所有或部份重大資產或事務，或本集團任何成員公

司發生任何類似事項；

(9) 任何第三方威脅或針對本集團任何成員提出的任何訴訟、糾紛、法律行動、

仲裁、程序或申索；或

(10) 債權人接管本集團任何成員公司的全部或大部分業務或資產，或對本集團

任何成員的全部或大部分業務或資產執行任何判決或其他法律程序，且並

無於7日內或包銷商可能批准的更長期限內解除；

而包銷商全權認為，上述事件或事項（無論個別或彙總）：

(i) 已經或可能對本集團整體的業務、財務或經營狀況或前景產生重大不利影

響；或

(ii) 可能對供股之成功或供股股份之「認購」水平產生重大不利影響；或

(iii) 令繼續進行供股變得不當、不智或不宜，

則包銷商將有權於最後終止時限前向本公司送達書面通知，終止包銷協議。

倘於最後終止時限前發生下列事件，包銷商有權通過發送書面通知撤銷包銷協議：

(1) 包銷商得悉包銷協議中所載任何保證或承諾遭違反，或包銷協議所載任何

義務或承諾未履行；或

(2) 包銷商得悉包銷協議中的任何指定事件。

包銷商應於最後終止時限前發出任何有關通知。

董事會函件

– 30 –

英皇國際集團控股之不可撤回承諾

於最後實際可行日期，英皇國際集團控股持有2,747,611,223股股份，佔本公司現

有已發行股本約74.71%。根據不可撤回承諾，英皇國際集團控股已無條件且不可撤回

地向本公司承諾（其中包括）(i)其不會於供股記錄日期或之前出售或轉讓該等股份；

及 (ii)其將接納合共1,373,805,611股供股股份，即其根據供股獲暫定配發之全部配額。

倘包銷商終止包銷協議，供股將不會進行。倘包銷商終止包銷協議，本公司將另

行刊發公告。

對本公司股權架構之影響

下表載列 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設供股合資格股東悉

數接納供股股份）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設除英皇國際集團控股外，概無供股合

資格股東承購任何獲發供股股份及包銷商全數承購所有包銷股份），本公司之股權結構，

僅作說明用途：

緊隨供股完成後

於最後實際可行日期
假設所有股東全數承購
其各自獲配發的供股股份

假設除英皇國際集團控股外，
概無供股合資格股東承購任何
獲配發供股股份及包銷商
全數承購所有包銷股份

股份數目
概約百分比
（附註1） 股份數目

概約百分比
（附註1） 股份數目

概約百分比
（附註1）

主要股東
英皇國際集團控股（附註2） 2,747,611,223 74.71% 4,121,416,834 74.71% 4,121,416,834 74.71%

董事
范敏嫦女士 10,500,000 0.29% 15,750,000 0.29% 10,500,000 0.19%

公眾股東
包銷商、分包銷商及╱或

其促成之認購人 – – – – 464,967,222 8.43%

其他公眾股東 919,434,444 25.00% 1,379,151,666 25.00% 919,434,444 16.67%

總計 3,677,545,667 100.00% 5,516,318,500 100.00% 5,516,318,500 100.00%

董事會函件

– 31 –

附註：

1. 有關百分比因約整而可能導致相加數值未必為小計或總計之數值。

2. 該等股份由楊受成產業控股有限公司（「楊受成產業控股」）之全資附屬公司英皇國際集團
控股持有。楊受成產業控股由First Trust Services AG持有，而First Trust Services AG為楊博士
成立之私人酌情信託之受託人。

3. 於最後實際可行日期，包銷商尚未與任何分包銷商訂立任何分包銷協議╱安排。

4. 根據包銷協議，包銷商向本公司承諾，倘其被要求認購或促使認購人認購未獲承購股份，
其不會，並將促使其（包括任何直接和間接分包銷商）促成認購未獲承購股份之每位認購
人（連同任何與其或其聯繫人士一致行動（定義見收購守則）之人士）不會於緊隨供股完成
後持有本公司30%或以上之投票權。

5. 包銷商進一步承諾，其不會，並將促使其（包括任何直接和間接分包銷商）促成認購未獲承
購股份之每位認購人（連同任何與其或其聯繫人一致行動（定義見收購守則）之人士）不會
於緊隨供股完成後持有本公司10.0%或以上之投票權。

6. 包銷商進一步承諾，其將促使並要求任何直接及間接分包銷商（如有）促使每位認購人認
購必要數量之供股股份，以確保本公司符合上市規則第8.08條項下之公眾持股量規定。

本公司須時刻遵守上市規則之公眾持股量規定。配發及發行供股股份（包括包